[image: ]

       CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
                  ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]Indicação nº 41/2017.

Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Recapeamento asfáltico das Ruas Paulo Trombetta, Silvestre Chiare, Ricardo Capovilla e Joaquim dos Santos.

Justificativa:

As referidas ruas localizadas no Bairro Bom Retiro encontram-se com a pavimentação asfálticas em condições degradantes, devido a ação do tempo e também por sucessivas obras de manutenção por parte do DAEV, comprometendo assim a boa circulação dos veículos, colocando em risco os pedestres e motoristas de acordo com imagens em anexo.

                                                                Valinhos aos, 18 de janeiro 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU
Vereador – PDT

image1.png